Non

Non Meroë, Libycisque Ammon combustus arenis, 415  
At Latium, at viridis Benaci ad flumina ripa  
Audiet, & molles Athesi labente recessus:  
Et fat erit, si te Tiberini ad fluminis undam  
Interdum leget, & referet tua nomina BEMBUS.

F I N I S.

69

21.11.12

Non Metri Libellus Ammon computat acris 415  
 At latum et rithi Pendi ad Kuisa rithi  
 Ande & acris Kithi latum rithi  
 At rithi acris Kithi ad Kuisa rithi  
 latum rithi & rithi acris Kithi

21.11.12